### 1. 招标条件

本招标项目丰乐河下游1-10号沟区域水环境治理和生态修复项目歙县段(一期)已由黄山市发展和改革委员会以黄发改行审[2022]94号批准建设,项目业主为歙县郑村镇人民政府、歙县望丰建设开发有限公司,招标人为歙县郑村镇人民政府、歙县望丰建设开发有限公司,建设资金来自中央水环境资金及地方自筹,项目出资比例为100%。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

### 2. 项目概况与招标范围

2.1项目名称:丰乐河下游1-10号沟区域水环境治理和生态修复项目歙县段(一期)

2.2项目编号: HJSGC2023G131

2.3建设地点: 歙县郑村镇2.4建设规模: 约6755万元2.5计划工期: 240日历天

2.6招标范围:主要施工内容有(2-3-4号沟,4-5-6号沟,6-7-8号沟,10号沟):含生态保护修复,水源涵养修复,生态净化,近郊雨水净化,水流量保障,生态保护节点打造,生态塘修复,生态沟渠修复,氮磷拦截系统,绿化种植等主要施工内容。具体详见施工图与工程量清单。

2.7标段划分:1个标段

2.8质量标准:合格

2.9招标控制价:67551753.40元

2.10本项目是否经过标前审计:?是/□否

2.11项目性质:环保工程类

2.12其他:/

### 3. 投标人资格要求

3.1投标人须具备:建设行政主管部门颁发的环保工程专业承包二级和市政公用工程施工总承包三级及以上资质,具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的实施能力。投标人近五年(指投标截止日往前追溯五年)具有单项合同额不低于1000万元的水环境治理或水生态修复业绩。

3.2拟派驻本项目负责人须具备:具备市政公用工程专业或水利水电工程专业一级注册建造师执业资格,具备有效的安全生产考核合格(B类)证书,且符合注册建造师执业管理办法规定。

3.3信用要求

投标人(含分公司)不得存在以下失信情形(行政主管部门已经做出暂停、停止、撤销等处理决定的除外):

- (1) 被人民法院列入失信被执行人的;
- (2) 被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的;
- (3) 被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资"黑名单"的;
- (4) 被应急管理部门列入安全生产失信联合惩戒"黑名单":
- (5) 投标人或其法定代表人近三年(自开标之日起往前追溯)有行贿犯罪行为的;(投标人需按照招标文件规定的格式自行出具《近三年 无行贿犯罪行为承诺书》)。

以上情形第(1)(2)(3)(4)项以信用中国网站发布的信息为准。所有情形有限制期限的按规定期限执行,无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。由代理机构在推荐中标候选人前对拟推荐的中标候选人进行查询,并将查询结果书面反馈至评标委员会。存在上述情形之一的,不得推荐为中标候选人。

3.4本次招标接受联合体投标。联合体投标的,应满足下列要求:成员不超过2名。

注:若投标人选择联合体方式参与投标,联合体中的所有成员单位均需在系统中获取招标文件,具体操作为牵头人获取招标文件时,成员单位读取CA锁添加。

3.5 各投标人均可就上述标段中的/个标段投标,但最多允许中标/个标段(适用于分标段的招标项目)。

3.6 其 他:/。

## 4. 招标文件的获取

4.1招标文件发布时间:自招标公告发布之日至投标截止时间;

4.2获取渠道:潜在投标人均可在本市公共资源交易中心(含各分中心)门户网(http://ggzy.huangshan.gov.cn)上办理用户登记,自行下载招标文件、工程量清单和施工图,并随时关注网站答疑。

4.3 特别提示:

本项目需办理用户登记后自行下载招标文件,如有疑问请加操作支持QQ群172359788,或联系本项目交易平台。

#### 5.投标保证金

5.1投标保证金(人民币):捌拾万元整。

5.2投标保证金到账截止时间:同投标截止时间。

5.3投标保证金缴纳方式:

①采取转账或电汇方式的投标人应将投标保证金从投标人基本账户(不含结算卡)汇入(以到账时间为准)指定账户。

账户名:黄山市公共资源交易中心歙县分中心

开户银行:徽商银行股份有限公司歙县支行

账号:520854971481000002004336

②采取支票、本票、汇票方式交纳投标保证金的,须在投标保证金交纳截止时间前向招标人或招标代理机构出具盖章齐全的有效票据原件,收款人为黄山市公共资源交易中心歙县分中心

③采取投标保证金电子投标保函(含银行保函、担保保函 、保险保函)方式的,须通过黄山市公共资源交易平台电子投标保函服务系统开具和提交投标保证金电子投标保函(操作方法详见 黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——投标人专区——黄山市公共资源交易电子保函使用手册

http://ggzy.huangshan.gov.cn/002/002004/20200318/15b15a54-d8e8-4063-aa22-d2ba4c00bd91.html )

④采用纸质银行保函的,应为投标人基本存款账户开户行出具的不可撤销、不可转让的见索即付独立保函;采用纸质担保机构担保的,应为经金融监督管理部门审查批准,依法取得融资担保业务经营许可证的融资担保机构出具的不可撤销、不可转让的见索即付独立保函;采用纸质保证保险的,应为保险公司出具的不可撤销、不可转让的见索即付保证保险。投标人采用纸质保函(银行保函、保证保险或担保机构担保)的,请在投标文件相应处上传清晰银行保函等纸质原件扫描件,

### 5.4注意事项

5.4.1投标人采用纸质保函(银行保函、保证保险或担保机构担保)的,须提供明确有效的查询途径(网址链接及查询方式,即能够通过互 联网且无需任何授权即可在相应金融机构的官方网站)验证真伪,否则视为未按规定提交投标保证金。

5.4.2评标委员会应对投标保证金缴纳材料进行核查。如提供银行保函或担保机构担保或保证保险形式的,应根据投标人提供的查询途径进 行查询核实并将是否存在异常情形的核实情况在评标报告中予以记录。

5.4.3中标候选人须在中标结果公示发布前将其开具至本招标项目的银行保函、担保机构担保、保证保险原件提交招标人(或招标代理机构),且原件须与投标文件中提供的扫描件一致,如存在未按照规定提交或提交内容不一致,招标人有权取消其中标候选人资格:发现弄虚作假的,招标人应报公共资源交易监督管理部门依法处理。

5.4.4投标人采用虚假银行保函、担保机构担保、保证保险方式提交投标保证金的,除依法承担弄虚作假、骗取中标的法律责任外,还应根据招标文件规定承担投标保证金不予退还的民事责任,招标人将依法提起诉讼追缴,招标人因此发生的诉讼费、律师代理费等费用均由投标人承担。

## 6.投标截止时间

6.1投标文件递交的截止时间为2023年12月27日09时00分。

6.2本项目采用电子投标,投标人应在投标截止时间之前登录黄山市公共资源交易服务网上传投标文件。投标人逾期上传投标文件的,电子 投标系统不予受理。

# 7.开标时间及地点:

7.1开标时间:同投标截止时间

7.2本项目是否采用不见面开标。

7.2.1? 是。开标地点:黄山市公共资源交易中心门户网站——不见面开标大厅。不见面开标大厅登录方式:黄山市公共资源交易中心门户网站选择不见面开标大厅登录。具体操作详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——不见面开标大厅操作手册,具体规定按《黄山市公共资源交易不见面开标操作规定》执行。

□否。开标地点:黄山市公共资源交易中心 分中心第 开标室(地址: )。

注:投标人在规定的时间内解密投标文件即可。

## 8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省公共资源交易监管网(http://ggzy.ah.gov.cn/)、安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn/)、黄山市公共资源交易中心网(http://ggzy.huangshan.gov.cn/)上发布。

## 9. 联系方式

招标人:歙县郑村镇人民政府、歙县望丰建设开发有限公司 招标代理机构:安徽振兴工程咨询有限公司

地 址:歙县郑村镇郑村村、歙县歙州大道西68号 地 址:黄山市屯溪区屯光转盘天盈广场A座23楼

联系人:程先生、潘先生 联系人:张先生

电话:0559-6750265、0559-6512538 电话:0559-2557660

电子邮件: / 电子邮件: 654516697@QQ.com

10.对本次招标提出异议,须通过以下方式递交

10.1通过电子交易系统在线递交(网址:http://ggzy.huangshan.gov.cn/)

10.2 异议联系方式

10.2.1招标人信息

名 称: 歙县郑村镇人民政府、歙县望丰建设开发有限公司 联系人: 程先生、潘先生

联系电话:0559-6750265、0559-6512538 地 址:歙县郑村镇郑村村、歙县歙州大道西68号

10.2.2招标代理机构信息

名 称:安徽振兴工程咨询有限公司 联系人:张先生

联系电话:0559-2557660 地 址:黄山市屯溪区屯光转盘天盈广场A座23楼

11. 监督

监督部门: 歙县公共资源交易监督管理局 监督电话: 0559-6512729

2023年12月6日